PARATY, 10 de setembro de 2025.

De: Plenário
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 1314/2023
Proposição: Projeto de Lei Complementar n° 13/2023

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 013/23, de autoria do Poder Executivo,
Altera dispositivos da Lei Complementar nº 048/17(Disciplina o uso, ocupação e
parcelamento do solo para fins urbanos e estabelece o zoneamento do Município de Paraty),
e dá outras providências

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Fazer Leitura na Seção

Ação realizada: Lido

Descrição:
PROJETO LEI COMPLEMENTAR 013/23.... ESTAVA ARQUIVO.... MAS EM REUNIAO
DOS MEMBROS DA MESA DIRETORA... RESOLVERAM QUE O MESMO DEVERIA SER
LIDO PRA CONTINUAR A TRAMITAÇÃO... MESMO SENDO DO GOVERNO ANTERIOR
QUE NÃO ESTÁ MAIS GOVERNANDO..  PLENÁRIO DELIBEROU FAVORÁVEL PELA
TRAMITAÇÃO.

Próxima Fase: Encaminhar ao Juridico

Regina Laura Alvarenga Barros

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320036003400390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320036003400390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320036003400390037003A005400

Assinado eletronicamente por Regina Laura Alvarenga Barros em 10/09/2025 12:53

Checksum: 3FF69F519095F9DA482328305CDF23C7B945F2A9C4289B8F9B242A26953F189E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS